第２２回 熊本都市計画事業 植木中央土地区画整理審議会議事録（要旨）

１ 日時

令和３年（2021年）１０月６日（水） 午後２時～午後２時４０分

２ 場所

北区役所 ３階 大会議室

３ 出席者

（１）出席委員

小佐井委員、岡部委員、友枝委員、松永委員、入江委員、池田委員、藤本委員、加来委員、

鍬田委員 以上 9名出席

委員定数９名中全員の出席があり、土地区画整理法第６２条第３項の規定により会議とし

て成立。

（２）事務局（植木中央土地区画整理事業所）

  中村所長、吉本補佐、永廣主査、村上主任主事、村田技師

４ 議事

事務局より、換地計画に関する意見書について諮問があり、不採択との答申がなされた。

５ 閉会